_ B.'..mews Tofh MOSHYNIT BACTABY CBOK, A CBETRKOBS OLl HA TO He MBIB, & OB Gnl
XPECTBAHHHSD [0 TOIO He 3HAXL, TYIO peds MaeTs mIATHTH, &00.. 2 HbTH. % ..xke *

wbre. S
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Si christianus aliquid apud iudaeum impig-
nora'vit, et judaeus suum cum illo amisit,
jurabit iudaeus, et absolvetur a petitis.

1. Si autem? indacus per casum incen-
dii, aut per furtum, aut per vim res
suas cum ablatis® sibi pignoribus ami-
serit, et hoc constiterit, et christianus
qui hoc obligavera't, nihilominus eum
impetit, iudaeus juramento se proprio
absolvet.

Civitas nihil® habet® agere” cum iudaeis, nisi
Princeps® vel Palatinus®, pro reatu vero per-
sonae solus Princeps!® iudicabit.

8. Item, siiudaei inter se de facto dis-
cordiam moverint, aut gverram, index
civitatis Nostrae nullam jurisdictionem
sibi vindicet in eosdem, sed ! Nos'? tan-
tummodo'® aut'* Noster’® Palatinus®®,
vel' ejus’® judex!? judicium exerce-
bit?, si autem reatus vergit in perso-
nam, Nobis?* tantummodo® hic* casus
reservabitur judicandus.

ftem pro vulnere iudaei poena debetur Prin-
cipi et Palatino iuxfa arbitrium, et solutio
pro curatione laeso.

9. Ttem, sichristianus judaeo vulnus
gualiterecunque inflixerit, reus Nobis
es nostro Palatino poenam solvat, se-
cundum quod Nostram gratiam poterit
invenire,Nostrae Camerae deferendam,
et vulnerato satisfaciat pro curatione
vulnerum et expensis, ut jura terrae
Nostrae requirunt et exigunt.

¥ 1

wigzana. A tak oczysciwszijsie, chrzes-
cianin czesé ilichwe iemu zaplaci, jaks
srzodek on wynaydzie.

6. Tez, iedliby przez przypadek zgor-
zenia, albo przez kradziez, albo przez
gwalt rzeczy swoic s przyniesionemi
sobie zastawami utracil-by, a chrzes-
ciianin, ktéryby zastawill, cheialbij go
pozywad, zijd przysiega wlastna ma sie
oczyscic.

7. Tez, icsliby zijdzi miedzy sobg ¢
iaki uczynek niezgode wzruszyli, albo
poswarki, sedzia miasta Naszego zad-
nego prawa sobie nie bedzie przyczy-
tatl na nich, alie My tylko, albo Nasz
starosta bedzie to odprawowal. A je-
sliby wina iaka wielka byla na osohie,
Nam tylko ta sprawa ma byé zacho-
wana do sgdzienia.

8. Tez, iedliby chrzescianin zijdowi
rane iakgkolwiek zadal, winny Nam
wine zaplacié, wedlug co taska Nasza
moze wynalesé, do Naszey komory
przyniesie, ij rannemu dosij¢ ma uczy-
nié, wijleezy¢ rany ij wydatki, iako
prawa w ziemi Naszey potrzebuig ij
wyciagaia.

R.—f ..er.. * R.—T[tem si ® R.~—obligatis ¢ . it ® R.—agat *—7 desunt® Rex ° Dux
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TOTOE ¥ CBOE NPHCATH BLIMOBHTH MA€Ts,
kaxh! eMy Tadf 3acTaBa’ 3acTap’eHal,
OUuCTHBITHCA®, (?) XPECTLAHEHD MAETh
MOZOBELSH JAH'XBHL NIATHTH, KOTOpAf
Ol eMy JO TOTO 9acy IPUMHOMKHIR.

6. TemT, ecTin OH° UYepesb YIalb,
noxorn, a’6o 3ioxkiicTma, afo yepesw
KPBAATH peun ¢ro'’m (cp) 3acrap!!zent-
ME3acTaBaAMU'? yTpaTHrs 08 '%. & XpecThi-
THED, KOTOPH Gbi'* eMy 3aCTaBHIB, BCi-
Kill (sic) e maers Euga rabaru'®, EuUAD
CBOCIO BIACTHOIO TIPHCATOI0 Oy 1EeTh 0Un'S-
CTEHD.

7. A remp, ecrin Oumugose Me!'su
coGoro He3roxy a00 ¢BAPs MOYAXH, CYIbL
mecta Hamero xajHoro'® mepecyz'a
Ha EUXB® He MaeTh Oparm, axe Mu
ToxbE0, 2an6o Hams Crapocra; 0yzeTs?!
IH?? UXb CYAHTH, & HA HAXB OH ROTO-
pag BHEa abo®* TPOCTYNRa IpPHILTA,
TOTE** Cyxb MaeTs OwTH Ha Hacs 3axo-
BaHb.

8. Kp®* ToMy?®, ecTEM O XpecTni-
HAH'D EHLY pany HBrOTOpyIO 32421B,7
BHHHBIA TAKOBHIH Maerh BUH’®H 3a1M8-
THTH, YuMb Maerh HaMb Toaomb OuTi,
3 PpAaHHOMY MaeTh JOCHh B’*YHHHTH,
" MOZIYT's PAHD €0, RO ILIAXTHTY.
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pignus hoc sit invadiatum ei, et ita
expurgabit se. Et christianus tenebitur
solvere ei dimidium usurae, quae ei
ad illud tempus provenire debuisset.

6. Item, si casu incendii aut furti,
aut violentize, judaei res sibi invadiatas
amiserint. Tunc christianus, qui inva-
diaivit, si inquietet judewm, is iuramen-
to suo expurgabitur. :

7. Ttem, si indeiinter se ad discor-
diam aut lites venerint, judex civitatis,
Nostrae stipendium, alias przes *ad, ab
i?psis accipere non debet, sed Nos tan-
tium (sic); aut si Noster Capitaneus
eos judicaverit et venerit ad eos ali-
qua mulcta, aut excessus, hoc judicium
pro Nobis reservari debet.

8. Item, si christianus judeo vulnus
aliquot intulerit, reus talis multam
debet luere tantam, qua posset Nos
demulcere, et vulnerato debet satis-
facere, juxta vulnera ejus, prout no-
bili.
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Pro capile iudael poena debetur Principi', vi-
delicet confiscatio bonorum.

10. Item, si christianus judaem occide-
1it, digno judicio puniatur, et omnia
rei mobilia et immobilia in Nostram?
transeant potestatem.

Pro plaga vel® percussione! iudaei non san-
gvinolenta poena debetur Palatino® et 1'aeso
satisfactio.

11. Ttem, si christianus indacom ceci-
derit,ita tamen nt’ sanguinem non effun-
dat®, per Palatinum requiretur secun-
dum terrae Nostrae consvetudinem ab
eodem, et percusso seu laeso satisfa-
ciat, quaemadmodum in Terra Nostra
est consvetum; si vero pecuniam ha-
bere non poterit, idem pro commisso,
sicut justum fuerit, punietur.

De theloneo a iudaeis exigendo.

12.?Ubicunque judaeus domininm No-
strum transierit, nullus.ei aliguod impe-
dimentum praestabit nec molestiam in-
ferat, ant'® gravamen, sed si aliquas
merces aut ali''quas res duxerit!’, mata
debeat ex'® eis '* provenire per omnia
mutaram loca, et'® sic'* quoque' ipse'®
judaeuns’® non nisi debitam solvat mu-
tam,quam solveret unus civinm civitatis
illius, in qua judaeus eo tempore com-
moratur.